



*Tango
ei tunne sõna
"vabandust"*

tõi ühele tantsijale tangoklubis kaasa kuid kestva ignoreerimise. Lause oli valesti sõnastatud, kuigi selles ei olnud ju midagi solvavat. Aga instinktiivselt loeti seda rüütellikus tangos liiga labaseks ja karistus saabus silmapilk. Ma imetlen seda sensuaalsust, mis ei tohi iialgi vulgaarsuse poole vaadata."

Maalija Michel teatab, et tema tantsib tangot sellepärast, et on ettenägelik ja mõtleb juba nüüd oma pensionipõlvele. "Ma olen alati imetlenud, kuidas need kortsus vanapapid milongadel kõiki ilusaid ja algajaid tantsijannasid õpetavad! Aga neil hallipäistel vanadel on 30 aastat tangot selja taga ja mina oma ilusa näo ja ainult kahe aasta tangoga nende vastu ei saa. Kui ma pensionile lähen, siis peaksin sama hästi tangotada oskama ja võtan ise noortelt meestelt tantsupartnerid ära!"

MIDA TANGO TEILE ANNAB?

Siia-sinna miljonitega riskiv kinnisvaraärimees Jean Marc jumaldab oma tööd, aga õhtuti tormab ta Pariisis kai peale tantsima. "Tango on minu jaoks nagu loogika-ülesanne. Ma tunnen, et mul on rüht paremaks läinud ja tantsimine viib mõtted mujale, eelarvetest ja tööalastest otsustest natuke välja," seletab ta õhinal. Mu tütar tuleb ka vahel tangole kaasa."

Seine'i kail korraldatavale milongale jõuab diplomaat Alain: "Mulle meeldib midagi õppida ja ma ei viitsi jõusaalis higistamas käija. Tangot saan ülikonnas tantsida, see ei ole nii väsitav kui jõusaal, aga samas on see palju sotsiaalsem tegevus. Saan uute inimestega tuttavaks, sest muusika ei ole vali ja võimaldab rääkimist."

Justin elab Londonis, aga peab tihti päevaks-paariks Pariisi sõitma. Kui õhtul midagi teha ei ole, lähed tangot tantsima. "Saan tarkade ja ilusate naistega juttu ajada. Ja ma ei tule siia naisi otsima, vaid lihtsalt seltskonda vaatama ja oma tangot harjutama. Mu oma naine teab alati, et ma lähen tangot tantsima, ja ta ei muretse. Kui ma lähen ööklubisse, on seal palav, käib jube hüppamine ja naistele peab välja tegema, et üldse kellegagi jutule saada. Tangos on rahulikult seltskond ja see on selline klubivärk, et olen siit endale leidnud isegi äripartnereid. Mõned mängivad golfi, mõned lähuvad kambakesi tangot tantsima. Tango on rahvusvaheline, nii et kui ma maandun Tokyos või Los Angeleses, siis tean, et minu tangooskus loeb ka sealsetes klubides. Igasse klubisse jõudes tunnen, nagu oleksin koju saabunud, kuna mul on midagi ühist nende võõraste tantsivate inimestega."

TANGOS EI VABANDATA

Tangos on vabandamine keelatud. Kui teil mingi figuur välja ei tule, siis ei tohi sellest numbrit teha. Tango ei tunne sõna "vabandust". Meestel ei ole tangos ametlikult üldse mitte võimalik kellelegi jala peale astuda. Tangot tantsides ei tõsteta põidu maapinnalt lahti, millest tulebki see tangole omane kaslase voolujooneline liikumine. Kui te kellegi jalaga kohute, siis tuleb see jalg teile maapinnal vastu ja ei saa lihtsalt enam edasi. Aga talle peale astuda ja samal ajal õiget tangosammu teha on võimatu.

Muidugi, õnnetusi juhtub kogu aeg. Eriti naiste kaudustuselementidega, mis neil jalgu selja taha loopida lubavad. Muide, tikk-kontsaga vastu sukkades säärt saada on kohutavalt valus. Kui see juhtub, pärige lihtsalt, kas kõik on korras, viige kannataja haiglasse või tundke talle kaasa... Ja siis jätkake oma tangot! **G**

NEDERBURG

Lõuna Afrika
enim auhinnatud vein.

www.altia.ee